ตามที่ กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๓ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายเจริญ อยู่สวน โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่        มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

 

(นางสาวนันท์ บุญยฉัตร)

ผู้อำนวยการกองพัฒนาอุตสาหกรรมสร้างสรรค์

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม